Hayri Kırbaşoğlu, Üçüncü Yol Mukaddimesi, Ankara, 2014, ss. 12-15.
2 Bkz. Mehmet Emin Özafşar, “Kültür Tarihimizde Rey-Eser Çatışması (Dini, Psikolojik, Sosyo-Kültürel Temelleri)”, Ankara

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 2000, cilt: XLI, s. 225-273.
3 Eş'ari, Ebü'l-Hasan İbn Ebû Bişr Ali b. İsmail b. İshak (ö. 324/936), Makalatü'l-İslâmiyyin ve ihtilafü'l-musallin; tsh. Hellmut Ritter. --

Wiesbaden : Franz Steiner Verlag, 1963, ss. 290-297.